
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/270/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.), oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/122/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie Uchwały 

budżetowej Gminy Rogoźno na 2025 rok, zmienionej: 

- Uchwałą  Nr XIV/150/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 29 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XV/165/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 26 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XVI/182/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 19 marca 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XVII/185/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 27 marca 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XVIII/205/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 16 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr OR.0050.1.125.2025 Burmistrza Rogoźna z 12 maja 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XX/221/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 27 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr OR.0050.1.144.2025 Burmistrza Rogoźna z 02 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XXI/234/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 18 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr OR.0050.1.172.2025 Burmistrza Rogoźna z 30 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XXII/243/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 05 sierpnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr OR.0050.1.213.2025 Burmistrza Rogoźna z 11 sierpnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXIII/257/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 27 sierpnia 2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 1.591.985,56 zł i ustala na kwotę 132.769.775,34 zł Po 

dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 132.769.775,34 zł       z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 119.067.219,14 zł w tym: dochody na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie  

231.174,00  zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.702.556,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który 

ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 6830



2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 1.591.985,56 zł i ustala na kwotę 141.104.196,78 zł Po 

dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 141.104.196,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały .z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 122.635.499,78 zł tym:  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 256.860,00 

zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.468.697,00 zł w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie  

798.934,45 zł ,zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały.  

3. § 5.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Określa się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5  do uchwały budżetowej, 

który  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. § 7.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 7  do uchwały budżetowej, który  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. § 8. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

1) przychody – 8.734.805,87 zł 

2) koszty – 8.737.805,87 zł        

zgodnie z załącznikiem Nr 8  do uchwały budżetowej, który  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

6. § 9. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8  do uchwały budżetowej, który  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. § 12.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 12. Określa się dochody w kwocie 568.574,66 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.048.027,95 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani. zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały 

budżetowej, który  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały 

8. § 13.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 13. 1.  Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

13.2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw na ogólną kwotę 544.535,07 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 do uchwały budżetowej, który  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały 

9. § 14a  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 14a. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez Gminę ze środków 

Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na rok 2025.zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, 

który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6830



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Hubert Kuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 6830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 6830


		2025-10-01T11:08:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




